
 
 

UCHWAŁA NR 1442/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572/, art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872/, 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, 
poz. 1672, poz. 1717, poz. 2600/ oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. 
z 2023r. poz. 1586/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 768.554,65 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 182.911.997,34 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 157.131.232,34 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.780.765 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 774.214,65 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 5.660 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 774.214,65 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 44.757 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4.  

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.660 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2023 w wysokości 202.190.633,34 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 159.222.827,34 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 42.967.806 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5333



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

  
Członkowie Zarządu: 

  
Elżbieta Łojszczyk 

  
Marek Kubiak 

  
Michał Czechowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5333



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1442/2023 z dnia 4 października 2023r. 

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 2 304 894,00 0,00 907,00 2 305 801,00 2 214 801,00 91 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 075 078,00 0,00 907,00 1 075 985,00 984 985,00 91 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 983 978,00 0,00 907,00 984 885,00 984 885,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 199 981,14 0,00 43 850,00 10 243 831,14 10 243 831,14 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 179 981,14 0,00 43 850,00 10 223 831,14 10 223 831,14 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 179 981,14 0,00 43 850,00 10 223 831,14 10 223 831,14 0,00 

758   Różne rozliczenia 103 107 577,00 0,00 655 477,65 103 763 054,65 81 006 805,65 22 756 249,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 704 861,00 0,00 655 477,65 9 360 338,65 8 310 859,65 1 049 479,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 7 655 382,00 0,00 655 477,65 8 310 859,65 8 310 859,65 0,00 
852   Pomoc społeczna 16 227 940,00 0,00 68 320,00 16 296 260,00 16 296 260,00 0,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 212 322,00 0,00 68 320,00 280 642,00 280 642,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 184 830,00 0,00 68 320,00 253 150,00 253 150,00 0,00 

   Razem 182 143 442,69 0,00 768 554,65 182 911 997,34 157 131 232,34 25 780 765,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5333



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 907 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków zmiany od 1 lipca 2023r. podstawy naliczenia odpisu 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, zgodnie 
z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FG3.4143.3.156.2023.MF.4253 z dnia 29 września 2023 roku. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 43.850 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń funkcjonariuszom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej, tj. na sfinansowanie wydatków na wypłatę równoważników pieniężnych 
za remont albo za brak lokalu mieszkalnego dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej oraz pomocy 
mieszkaniowych na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu przez strażaków Państwowej Straży Pożarnej, 
wynikających z wejścia w życie Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie pomocy finansowej na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu przez strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1359) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 13 lipca 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie trybu przyznawania strażakowi 
Państwowej Straży Pożarnej równoważników pieniężnych za remont lub brak lokalu mieszkalnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1372), zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.326.2023 z dnia 2 października 
2023r. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków rezerwy subwencji ogólnej w wysokości 
655.477,65 zł z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zgodnie 
z pismem Ministra Finansów ST3.4751.1.14.2023.p z dnia 3 października  2023r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 
68.320 zł. Powyższe wynika z zawartej umowy na zapewnienie miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia 
dla obywateli Ukrainy Nr WBiZK/297/2023 z dnia 04.10.2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5333



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1442/2023 z dnia 4 października 2023r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 307 005,00 2 016 005,00 2 014 303,00 836 013,00 1 178 290,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa po zmianach 2 307 912,00 2 016 912,00 2 015 210,00 836 013,00 1 179 197,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 075 078,00 984 078,00 982 376,00 836 013,00 146 363,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór 
budowlany po zmianach 1 075 985,00 984 985,00 983 283,00 836 013,00 147 270,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 969 726,00 25 569 726,00 24 659 176,00 18 984 190,00 5 674 986,00 15 000,00 852 100,00 43 450,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 25 969 726,00 25 569 726,00 24 659 176,00 18 984 190,00 5 674 986,00 15 000,00 852 100,00 43 450,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 886 921,00 22 486 921,00 22 401 371,00 18 663 242,00 3 738 129,00 0,00 42 100,00 43 450,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa 
powiatowe po zmianach 22 881 921,00 22 481 921,00 22 396 371,00 18 663 242,00 3 733 129,00 0,00 42 100,00 43 450,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 479 567,00 1 479 567,00 1 479 567,00 0,00 1 479 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała 
działalność po zmianach 1 484 567,00 1 484 567,00 1 484 567,00 0,00 1 484 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 377 981,14 10 234 981,14 9 878 881,14 9 169 391,14 709 490,00 10 000,00 346 100,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 850,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 10 421 831,14 10 278 831,14 9 878 881,14 9 169 391,14 709 490,00 10 000,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 179 981,14 10 179 981,14 9 833 881,14 9 169 391,14 664 490,00 0,00 346 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 850,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej po zmianach 10 223 831,14 10 223 831,14 9 833 881,14 9 169 391,14 664 490,00 0,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 779 024,00 61 024 032,00 53 511 719,00 44 584 686,00 8 927 033,00 5 887 081,00 167 576,00 1 457 656,00 0,00 0,00 8 754 992,00 8 754 992,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 621 012,22 621 012,22 88 260,82 88 260,82 0,00 83 448,90 449 302,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 70 400 036,22 61 645 044,22 53 599 979,82 44 672 946,82 8 927 033,00 5 970 529,90 616 878,50 1 457 656,00 0,00 0,00 8 754 992,00 8 754 992,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 469 970,00 4 452 494,00 4 452 494,00 4 017 463,00 435 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 42 292,70 42 292,70 6 810,44 6 810,44 0,00 0,00 35 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły 
podstawowe 
specjalne po zmianach 4 512 262,70 4 494 786,70 4 459 304,44 4 024 273,44 435 031,00 0,00 35 482,26 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne przed zmianą 179 953,00 179 953,00 179 953,00 134 278,00 45 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5333



zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 348,98 1 348,98 223,98 223,98 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 301,98 181 301,98 180 176,98 134 501,98 45 675,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 977 809,00 24 977 809,00 24 938 216,00 21 546 451,00 3 391 765,00 0,00 39 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 273 954,64 273 954,64 44 972,14 44 972,14 0,00 0,00 228 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 25 251 763,64 25 251 763,64 24 983 188,14 21 591 423,14 3 391 765,00 0,00 268 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 301 084,00 2 301 084,00 29 084,00 0,00 29 084,00 2 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 26 919,00 26 919,00 0,00 0,00 0,00 26 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne po zmianach 2 328 003,00 2 328 003,00 29 084,00 0,00 29 084,00 2 298 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 737 451,00 3 737 451,00 3 137 581,00 2 451 364,00 686 217,00 586 900,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 31 979,78 31 979,78 3 703,13 3 703,13 0,00 9 421,65 18 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I 
i II stopnia po zmianach 3 769 430,78 3 769 430,78 3 141 284,13 2 455 067,13 686 217,00 596 321,65 31 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 969 204,00 16 866 204,00 13 849 015,00 11 900 952,00 1 948 063,00 3 009 181,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 200 681,15 200 681,15 25 210,40 25 210,40 0,00 47 108,25 128 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 
ogólnokształcące po zmianach 17 169 885,15 17 066 885,15 13 874 225,40 11 926 162,40 1 948 063,00 3 056 289,25 136 370,50 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 620 898,00 1 620 898,00 1 620 298,00 1 440 533,00 179 765,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 573,05 25 573,05 4 198,05 4 198,05 0,00 0,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne po zmianach 1 646 471,05 1 646 471,05 1 624 496,05 1 444 731,05 179 765,00 0,00 21 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 544 142,00 1 544 142,00 1 538 002,00 1 401 850,00 136 152,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 18 020,66 18 020,66 3 102,92 3 102,92 0,00 0,00 14 917,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 
specjalne po zmianach 1 562 162,66 1 562 162,66 1 541 104,92 1 404 952,92 136 152,00 0,00 21 057,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 688 579,00 688 579,00 688 579,00 658 922,00 29 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 242,26 242,26 39,76 39,76 0,00 0,00 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcącyc
h, technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych po zmianach 688 821,26 688 821,26 688 618,76 658 961,76 29 657,00 0,00 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 266 663,00 18 600 371,00 18 498 472,00 14 124 627,00 4 373 845,00 0,00 96 693,00 5 206,00 0,00 0,00 666 292,00 666 292,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 68 320,00 68 320,00 68 320,00 0,00 68 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 19 334 983,00 18 668 691,00 18 566 792,00 14 124 627,00 4 442 165,00 0,00 96 693,00 5 206,00 0,00 0,00 666 292,00 666 292,00 0,00 0,00 0,00 
 85231 Pomoc dla przed zmianą 212 322,00 212 322,00 184 830,00 0,00 184 830,00 0,00 27 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5333



zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 68 320,00 68 320,00 68 320,00 0,00 68 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cudzoziemców 

po zmianach 280 642,00 280 642,00 253 150,00 0,00 253 150,00 0,00 27 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 795 473,00 6 795 473,00 6 178 466,00 5 827 362,00 351 104,00 552 384,00 19 240,00 45 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej po zmianach 6 795 473,00 6 795 473,00 6 178 466,00 5 826 702,00 351 764,00 552 384,00 19 240,00 45 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 137 971,00 5 137 971,00 5 127 971,00 4 899 442,00 228 529,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy 
pracy po zmianach 5 137 971,00 5 137 971,00 5 127 971,00 4 898 782,00 229 189,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 527 339,00 3 968 605,00 3 340 132,00 2 596 684,00 743 448,00 620 000,00 8 473,00 0,00 0,00 0,00 4 558 734,00 4 558 734,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 34 465,43 34 465,43 5 642,93 5 642,93 0,00 0,00 28 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza po zmianach 8 561 804,43 4 003 070,43 3 345 774,93 2 602 326,93 743 448,00 620 000,00 37 295,50 0,00 0,00 0,00 4 558 734,00 4 558 734,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 666 270,00 666 270,00 666 270,00 324 429,00 341 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 289,21 4 289,21 689,21 689,21 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 
Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze po zmianach 670 559,21 670 559,21 666 959,21 325 118,21 341 841,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 875 257,00 1 875 257,00 1 875 257,00 1 730 557,00 144 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 881,15 22 881,15 3 756,15 3 756,15 0,00 0,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne po zmianach 1 898 138,15 1 898 138,15 1 879 013,15 1 734 313,15 144 700,00 0,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 377 332,00 1 377 332,00 752 332,00 541 698,00 210 634,00 620 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 295,07 7 295,07 1 197,57 1 197,57 0,00 0,00 6 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy 
szkolne po zmianach 1 384 627,07 1 384 627,07 753 529,57 542 895,57 210 634,00 620 000,00 11 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 201 422 078,69 158 454 272,69 137 097 590,69 99 503 242,91 37 594 347,78 8 816 305,00 5 237 682,00 1 551 695,00 0,00 5 751 000,00 42 967 806,00 42 967 806,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 660,00 5 660,00 5 660,00 660,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 774 214,65 774 214,65 168 790,75 93 903,75 74 887,00 83 448,90 521 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 202 190 633,34 159 222 827,34 137 260 721,44 99 596 486,66 37 664 234,78 8 899 753,90 5 759 657,00 1 551 695,00 0,00 5 751 000,00 42 967 806,00 42 967 806,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5333



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1442/2023 z dnia 4 października 2023r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 1 204 794,00 0,00 907,00 1 205 701,00 1 114 701,00 91 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 074 978,00 0,00 907,00 1 075 885,00 984 885,00 91 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 983 978,00 0,00 907,00 984 885,00 984 885,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 179 981,14 0,00 43 850,00 10 223 831,14 10 223 831,14 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 179 981,14 0,00 43 850,00 10 223 831,14 10 223 831,14 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 10 179 981,14 0,00 43 850,00 10 223 831,14 10 223 831,14 0,00 

   Razem 14 742 542,69 0,00 44 757,00 14 787 299,69 14 696 299,69 91 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5333



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1442/2023 z dnia 4 października 2023r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dzia
ł Rozdzia

ł Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1 204 794,00 1 113 794,00 1 112 092,00 836 013,00 276 079,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa po zmianach 1 205 701,00 1 114 701,00 1 112 999,00 836 013,00 276 986,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 074 978,00 983 978,00 982 276,00 836 013,00 146 263,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór 
budowlany po zmianach 1 075 885,00 984 885,00 983 183,00 836 013,00 147 170,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 179 981,14 10 179 981,14 9 833 881,14 9 169 391,14 664 490,00 0,00 346 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 850,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 10 223 831,14 10 223 831,14 9 833 881,14 9 169 391,14 664 490,00 0,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 179 981,14 10 179 981,14 9 833 881,14 9 169 391,14 664 490,00 0,00 346 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 850,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej po zmianach 10 223 831,14 10 223 831,14 9 833 881,14 9 169 391,14 664 490,00 0,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 14 742 542,69 14 651 542,69 14 138 875,69 12 517 158,91 1 621 716,78 128 040,00 384 627,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 44 757,00 44 757,00 907,00 0,00 907,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 14 787 299,69 14 696 299,69 14 139 782,69 12 517 158,91 1 622 623,78 128 040,00 428 477,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5333



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Obsługi o kwotę 5.000 zł i jednocześnie przemieszcza się 
do rozdziału 75095. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Obsługi o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na umieszczanie w prasie obwieszczeń Starosty Tomaszowskiego w związku z ustawą z dnia 
10.04.2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 42.292,70 zł 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla 
każdego uprawnionego nauczyciela. 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 1.348,98 zł 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla 
każdego uprawnionego nauczyciela. 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 273.954,64 zł z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 
250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla każdego uprawnionego nauczyciela, w tym: 

1) o kwotę 114.405,75 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1; 

2) o kwotę 64.605,60 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

3) o kwotę 31.818,24 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

4) o kwotę 41.724,45 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6; 

5) o kwotę 21.400,60 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8. 

Rozdział 80116 Szkoły policealne 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę dotacji celowych dla szkół niepublicznych w wysokości 26.919 zł 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla 
każdego uprawnionego nauczyciela. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 31.979,78 zł z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 
250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla każdego uprawnionego nauczyciela, w tym: 

1) o kwotę 22.558,13 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

2) o kwotę dotacji celowej dla szkoły niepublicznej w wysokości 9.421,65 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 200.681,15 zł z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 
250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla każdego uprawnionego nauczyciela, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5333



1) o kwotę 57.875,85 zł w I Liceum Ogólnokształcącym; 

2) o kwotę 45.762,30 zł w II Liceum Ogólnokształcącym; 

3) o kwotę 49.934,75 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

4) o kwotę dotacji celowej dla szkół niepublicznych w wysokości 47.108,25 zł. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 25.573,05 zł 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla 
każdego uprawnionego nauczyciela. 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym o kwotę 18.020,66 zł 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla 
każdego uprawnionego nauczyciela. 

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

Zwiększa się wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 242,26 zł 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla 
każdego uprawnionego nauczyciela. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 68.320 zł z przeznaczeniem na zapewnienie miejsc zakwaterowania 
oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85333 Powiatowy Urząd Pracy 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 660 zł w związku z prowadzoną 
sprawą sądową oraz koniecznością poniesienia kosztów egzekucji komorniczej z tytułu zwrotu jednorazowych 
środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej finansowanej ze środków PFRON. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 4.289,21 zł 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla 
każdego uprawnionego nauczyciela. 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej o kwotę 22.881,15 zł 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej  dla 
każdego uprawnionego nauczyciela. 

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 

Zwiększa się  wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 7.295,07 zł 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla 
każdego uprawnionego nauczyciela. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5333



II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2023 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o kwotę 907 zł 
z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43.850 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń funkcjonariuszom 
pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, tj. na sfinansowanie wydatków 
na wypłatę równoważników pieniężnych za remont albo za brak lokalu mieszkalnego dla strażaków oraz 
pomocy mieszkaniowych na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu przez strażaków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5333


	UCHWAŁA NR 1442/2023 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA
	cyf. rz. I w zał.6
	pkt 1 w zał.6 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.6 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.6 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.6 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.6 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.6



		2024-07-08T11:55:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




